Scheda prodotto

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mix Choc-o-lait "N° 2"
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? ?i . Art. 91744
-.'.‘f 4',\‘7 LT Lﬁ Denominazione dell'alimento Belgische Trinkschokolade am Stiel
% g g % EAN 4009837917440

S 4 Questo prodotto € vegetariano.
2
Unita STCK * KART
Quantita per unita di base 1 96
Peso lordo 0,046 4,416
Peso netto 0,03 2,88
Ixbxh (mm) 140 x 30 x 26 -
Diametro (mm) - -
Cartoni/bancale - -

* unita di base

Dimensioni

Misure: | 14,0 (bastoncino compreso) x b 3,0 x h 2,6 cm

Caramel
Valore eneraetico 2309 kJ / 552 zucchero, burro di cacao, impasto di Contiene: FAGIOLI DI SOIA E
9 kcal cacao, LATTE INTERO IN PRODOTTI DERIVATI, LATTE E

) POLVERE, GRASSO DI BURRO, PRODOTTI DERIVATI

Grassi 381lg caramello (8%), con, BURRO salato

L . (zucchero, sciroppo di glucosio,

CIEMECRIIRES] om0 LATTE INTERO, PANNA, BURRO

saturi salato, sale marino, emulsionante
. . lecitina di colza), emulsionante

Carboidrati 46,79 lecitina di SOIA, aroma di vaniglia,

di cui zuccheri 418¢g aroma di caramello
. Puo contenere tracce di: FRUTTI IN

Proteina 519 GUSCIO, ARACHIDI

sale 0,05¢g

Tutte le indicazioni si riferiscono a 100 g



https://www.edna.it/epages/EdnaIT.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaIT/Products/91744

Kaffee

Valore energetico

Grassi

di cui acidi grassi
saturi

Carboidrati
di cui zuccheri
Proteina

sale

2406 kJ / 575
kcal

39,09

24049

48,09
44049
43¢g

0,00 g

Tutte le indicazioni si riferiscono a 100 g

zucchero, impasto di cacao, burro di
cacao, GRASSO DI BURRO, caffe
(0,34%), EMULSIONANTE
LECITINA DI SOIA, aroma di
vaniglia, aroma di caffe

Puo contenere tracce di: FRUTTI IN
GUSCIO, ARACHIDI

Valori nutrizionali | misue | Allergeni

Contiene: FAGIOLI DI SOIA E
PRODOTTI DERIVATI, LATTE E
PRODOTTI DERIVATI

Vollmilch

Valore energetico

Grassi

di cui acidi grassi
saturi

Carboidrati
di cui zuccheri
Proteina

sale

2477 kJ / 592
kcal

42,09

2509

47,09
45,09
6,09

0,13 g

Tutte le indicazioni si riferiscono a 100 g

zucchero, burro di cacao, impasto di
cacao, LATTE INTERO IN
POLVERE, GRASSO DI BURRO,
EMULSIONANTE LECITINA DI
SOIA, naturale di vaniglia

Puo contenere tracce di: FRUTTI IN
GUSCIO, ARACHIDI

Contiene: FAGIOLI DI SOIA E
PRODOTTI DERIVATI, LATTE E
PRODOTTI DERIVATI

Zartbitter

Valore energetico

Grassi

di cui acidi grassi
saturi

Carboidrati
di cui zuccheri
Proteina

sale

2459 kJ / 587
kcal

42,049

26,0 g

45,09
4109
45¢g

0,09

Tutte le indicazioni si riferiscono a 100 g

zucchero, impasto di cacao, burro di
cacao, MATERIA GRASSA DEL
LATTE anidra, EMULSIONANTE
LECITINA DI SOIA, aroma di
vaniglia

Puo contenere tracce di: FRUTTI IN
GUSCIO, ARACHIDI

Contiene: FAGIOLI DI SOIA E
PRODOTTI DERIVATI, LATTE E
PRODOTTI DERIVATI




Scadenza minima dalla data di produzione

6 mesi

Regolamento riguardo organismi geneticamente modificati

Questo prodotto non contiene materie prime geneticamente modificate secondo i regolamenti n. 1829/1830/2003

Aggiornamento: 18/04/2024

EDNA International GmbH, GollenhoferstralRe 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it




